bersama.

b. Jika salah satu pihak tidak menunaikan

kewajibannya atau jika terjadi perselisihan

di antara para pihak, maka

penyelesaiannya dilakukan melalui Badan

Arbitrasi Syari’ah setelah tidak tercapai

kesepakatan melalui musyawarah.

Ditetapkan di : Jakarta

Tanggal : 08 Muharram 1421 H

13 April 2000 M

DEWAN SYARI’AH NASIONAL

MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua, Sekretaris,

Prof. KH. Ali Yafie Drs. H.A. Nazri Adlani

93

Lampiran 2: Daftar Pertanyaan Wawancara

1. Bagaimana pelaksanaan pembiayaan musyarakah di Bank

Syariah Mandiri KC. Aceh?

2. Apakah isi kontrak musyarakah sudah dibuat oleh pihak